[bookmark: _GoBack]平成30年3月7日

　出展者の皆様

テクノパノラマ富士見
代　表　　北原　洋一

テクニカルショウヨコハマ２０１８第２回出展者会議について

時下　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、テクニカルショウヨコハマ２０１８が終了してから１か月ほど経ちますが、商談状況はいかがでしょうか。
つきまして、下記のとおり出展者会議を開催いたしますので、ご多忙の中恐縮に存じますが、万障お差し繰りの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　時　　平成３０年３月２８日（水）午後６時３０分～
２．場　　所　　日本料理「大奥」
３．協議事項　　テクニカルショウヨコハマ２０１８について
　　　　　　　　①　決算報告について
　　　　　　　　②　事業所商談状況について
③　次回出展について
　４．その他　・会議終了後、懇親会を開催いたしますので、引き続きご出席ください。（会費２，０００円）
　　　　　　　　・商談状況調査票がございますので、ご回答よろしくお願いいたします。
※　出欠の報告を３月２３日（金）までに、ファクシミリ又はｅメールで事務局へご連絡ください。（商工会fax62-5644／e-mail　fujimi3@fujimi-ts.org）

第２回出展者会議出席連絡票（fax　６２－５６４４）
※出席・欠席いずれかに○印をしてください
	　出展者会議
	出席
	欠席

	　懇親会
	出席
	欠席

	　事業所名

	　ご氏名